

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: UHK - Objekt C - lokalita Na Soutoku (dodávka stavby)\_ZLxx (Podsypy v okolí zásobníku LPG)\_INVESTICE

Objekt: D.1. - Stavební objekt - Budova C

Část: D.2.1 - Terénní úpravy

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**75 091,46**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**75 091,46**

#### 1 - Terénní úpravy

**75 091,46**

11	K	122201403	Výkopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 5000 m3	m3	324,86	13,50	4 385,66	jednotková cena dle rozpočtu k SOD
plocha kolem zásobníku: (15*15)*1,28					288,000			
svah: (1,28*45)*1,28/2					36,864			
Součet					324,864			
12	M	581232811	nákup zeminy pro násyp	t	519,78	54,00	28 068,25	jednotková cena dle rozpočtu k SOD
324,86*1,6					519,782			
Součet					519,782			
13	K	162601102	Vodorovně přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	324,864	57,60	18 712,17	jednotková cena dle rozpočtu k SOD
plocha kolem zásobníku: (15*15)*1,28					288,000			
svah: (1,28*45)*1,28/2					36,864			
Součet					324,864			
14	K	171101102	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných na 96 % PS	m3	324,864	23,55	7 650,55	jednotková cena dle rozpočtu k SOD
plocha kolem zásobníku: (15*15)*1,28					288,000			
svah: (1,28*45)*1,28/2					36,864			
Součet					324,864			
4	K	181151312	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm ve svahu do 1:2	m2	57,600	9,90	570,24	jednotková cena dle rozpočtu k SOD
svah: (1,28*45)					57,600			
Součet					57,600			
9	K	182301133	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu nad 1:5 tl vrstvy do 200 mm	m2	57,600	20,70	1 192,32	jednotková cena dle rozpočtu k SOD
svah: (1,28*45)					57,600			
Součet					57,600			
9	K	182301133	Zatrávňovací dlažba VD600+, 60x40x6 cm	ks	98,000	116,00	11 368,00	jednotková cena dle cenové nabídky
Připočet dodávky zatrávňovací dlažby - 33,8mb/0,4*1,15					98,000			
Součet					98,000			
23		564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	20,280	155,04	3 144,27	jednotková cena dle rozpočtu k SOD
Připočet vrstvy štěrkodrti pod zatrávňovací dlažbu - 20,28					20,280			
Součet					20,280			